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 2011 Basın Açıklaması 

“Umut” Hükûmeti, Poundun Hızla Değer Kaybetmesiyle Halkın Hayatını Tam Anlamıyla Kabusa 
Dönüştürdü! 

 
Başbakan olarak yemin ettikten sonra yaptığı konuşmada Kâmil İdris şunları söyledi: “Sloganımız umut, 

misyonumuz ise her bir Sudan vatandaşı için güvenlik, refah ve konforlu bir yaşam sağlamaktır!” Yemin 
töreninin ardından düzenlenen ilk basın açıklamasında Başbakan Kâmil İdris, “her Sudanlıya onurlu bir 
yaşam’ sunmak için zamanını ve enerjisini bu yola harcayacağını” söylemişti. 

 
Ancak, göreve başlamasının üzerinden neredeyse üç ay geçmiş olmasına rağmen henüz kabinesini bile tam 

olarak kuramamıştır. Halka vaat ettiği umut ise tam bir kabusa dönüşmüştür. Her şey, Sudan Lirası’nın başta 
dolar olmak üzere diğer para birimleri karşısında hızlı değer kaybetmesiyle başladı. Karaborsada dolar 3 bin 
Sudan Lirası sınırını aştı. Yerel paranın bu şekilde değer kaybetmesi, akaryakıt ve temel gıda ürünlerinin 
fiyatlarını ateşledi. Bu durum, zaten savaş ve sonuçları yüzünden zor durumda olan halkın hayatını daha da 
çekilmez hale getirdi. Bu felaket tablosu karşısında Maliye Bakanı ise boş vaatler ve güvenceler vermekle 
yetinmektedir! Bunlar ne semirten ne de açlığı gideren vaatlerdir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, halkın içinde bulunduğu bu zorlu durum ve baskılar 

karşısında, aşağıdaki gerçekleri kamuoyunun bilgisine sunuyoruz: 
 
Birincisi: Mevcut ekonomik felakete yol açan ve açmakta olan temel nedenler şunlardır: 
 
A- Para birimini yenileme bahanesiyle, özellikle El Cezire ve Hartum gibi eyaletlerdeki süreci tamamlamak 

için karşılıksız para basılması. 
 
B- Piyasadan çekilen eski banknotların bir kısmının piyasaya geri sürüldüğü ve yeniden tedavüle 

sokulduğu tespit edilmiştir. Bu durum, paranın alım gücünü daha da düşürmektedir. 
 
C- Savaşın sürmesi ve maliyetinin giderek artması. Buna ek olarak, Hızlı Destek Güçleri’nin para basım 

merkezlerini sabote etmesi, matbaaları çalması ve yerel para biriminde geniş çaplı sahtecilik yapması gibi 
suçlar da durumu ağırlaştırmaktadır. 

 
İkincisi: Şeriata göre, para birimi olarak altın ve gümüş esastır. Çünkü bu madenlerin kendi öz değeri 

vardır ve bu da döviz kurunu istikrarlı hale getirmektedir. Ne var ki hükümet, sömürgeci kâfir Batı’nın 
politikalarını izlemektedir. Karşılıksız para basmak ve IMF ile Dünya Bankası’nın dayatmalarına boyun 
eğerek ‘dalgalı kur’ politikasını benimsemek bu politikalar arasında yer almaktadır. İşte bu siyaset gereği para 
birimimiz, değeri kâğıt ve mürekkepten ibaret olan dolar karşısında her gün eriyerek dibe vurmaktadır. 
Ülkemizde onca yer altı ve yer üstü zenginlikler olmasına rağmen bizi bu korkunç çöküşe sürükleyen şey, 
hükümetin işte izlediği bu yanlış politikalardır. 

 
Üçüncüsü: Dinimizin kesinlikle yasaklamasına rağmen sömürgeci kâfirin üzerimizde bir yol bulmasına ve 

otorite kurmasına izin verdik. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

ًُلِلْكَافِرِينًَعَلَىًالْمُؤْمِنِينًَسًَبِيلاً     Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“ وَلَنًًًْيَجْعَلًَاللَّه

Sömürgeci kafirler, “Sözde ‘barış konferansları’ adı altında iç işlerimize müdahale ediyorlar. Nitekim geçmişte 
Güney Sudan da bu tür bir konferans sonucunda Sudan’dan koparılmıştı. Şimdi de, bu ay sonunda (Temmuz 
2025) Washington’da düzenlenecek yeni bir konferans için hazırlıklar yapılıyor. En büyük endişemiz ise, şu an 
halka yaşatılan ekonomik sıkıntıların, bu konferanstan çıkacak ve Darfur’un ayrılmasına yol açacak o büyük 
kötülüğü halka kabul ettirmek için kasıtlı olarak çıkarılmış olmasıdır. 
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Son olarak Sudan halkına diyoruz ki yaşadığınız bu baskıyı ve sömürgeci kâfirlerin, içerideki uşakları 

aracılığıyla hayatınıza yaptığı bu küstahça müdahaleyi, ancak Nübüvvet metodu Raşidi Hilafet Devleti 
durdurabilir. Hadi gelin, Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın. Bilindiği üzere Hizb, halkına 
asla yalan söylemeyen bir liderdir.  

سُولًِإِذَاًدَعَاكُمًْلِمًًًَيَا  Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمًًًْاأَيُّهَاًالهذِينًَآمَنُواًاسْتَجِيبُواًلِلهًوَلِلره

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


